3

[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация
Новгородская область  Старорусский район

Совет депутатов Ивановского сельского поселения
Решение
от   29.03.2019  № 158
д. Ивановское
О внесении изменений в  бюджет
Ивановского сельского поселения
на 2019 год и плановый период
2020 и 2021 годов
      Совет  депутатов Ивановского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Ивановского сельского поселения от 28.12.2018 г. № 144 «О бюджете Ивановского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1.  Приложение 1 к  решению изложить в следующей редакции:
«Прогнозируемые поступления доходов в бюджет Ивановского сельского  поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

	Наименование
	Код бюджетной классификации
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	ДОХОДЫ, ВСЕГО

	11366,72
	8743,28
	9066,07

	Налоговые и неналоговые доходы
	10000000000000000
	3876,0
	3018,4
	3193,4

	Безвозмездные поступления
	20000000000000000
	7023,72
	5724,88
	5872,67

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	20200000000000000

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	20215000000000150
	6108,5
	5077,6
	5222,5

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	20215001000000150
	6108,5
	5077,6
	5222,5

	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	20229000000000150

	Субсидии бюджетам поселений на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов
	20229999107152150
	934,0
	467,0
	467,0

	Субсидии бюджетам поселений на организацию профессионального образования и дополнительного профессионального образования выборных должностных лиц, служащих и муниципальных служащих
	20229999108002150

	Субсидии бюджетам поселений на укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений, подведомственных органам местного самоуправления муниципальных образований, реализующим полномочия в сфере культуры
	20229999108044150

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	20203000000000150
	178,22
	180,28
	183,17

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	20230024007028150
	98,7
	98,7
	98,7

	Субвенции на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	20235118000000150
	79,52
	81,58
	84,47

	Иные межбюджетные трансферты
	20204000000000150

	Иные межбюджетные трансферты городским и сельским поселениям на частичную компенсацию дополнительных расходов на повышение оплаты труда работников бюджетной сферы

	20204999101003150

	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	20204014100000150

	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию мероприятий по устойчивому развитию сельских территорий
	2022556710000150
	270,0

1.2.  Приложение 3 к решению дополнить  строкой следующего содержания :
	334
	202 25567 10 000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию мероприятий по устойчивому развитию сельских территорий

1.3. Приложение 4 к решению изложить в следующей редакции:

«Безвозмездные поступления

	Наименование доходов
	2019

год
	2020год
	2021 год

	1
	2
	3
	4

	Безвозмездные поступления           Всего
	7490,72
	5724,88
	5872,67

	Дотации бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований. Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	6108,5
	5077,6
	5222,5

	Субвенции на выполнение полномочий на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	79,52
	81,58
	84,47

	Иные межбюджетные трансферты

	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	98,7
	98,7
	98,7

	Субсидии бюджетам поселений на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов
	934,0
	467,0
	467,0

	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию мероприятий по устойчивому развитию сельских территорий
	270,0

	Субсидии бюджетам поселений на укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений, подведомственных органам местного самоуправления муниципальных образований, реализующим полномочия в сфере культуры

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной  газете «Ивановский вестник»
Зам. председателя Совета депутатов

Ивановского сельского поселения                                  Н.П. Свирина